[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

	«__» _________ 2024
	№ _______

О признании утратившими силу отдельных
решений Норильского городского Совета депутатов
В связи с признанием утратившим силу п. 4 ст. 94 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования город Норильск, Городской Совет решил:

1. Признать утратившими силу:

- решение Норильского городского Совета депутатов Красноярского края от 28.06.2011 № 34-825 «Об утверждении Порядка отнесения земель к землям особо охраняемых территорий муниципального образования город Норильск, их использования и охраны»;
- пункт 1.39 решения Норильского городского Совета депутатов Красноярского края от 26.03.2013 № 9/4-179 «О внесении изменений в отдельные решения Норильского городского Совета депутатов»;
- решение Норильского городского Совета депутатов Красноярского края от 12.11.2013 № 13/4-262 «О внесении изменений в Решение Городского Совета от 28.06.2011 № 34-825 «Об утверждении Порядка отнесения земель к землям особо охраняемых территорий муниципального образования город Норильск, их использования и охраны»;
- пункт 1.6 решения Норильского городского Совета депутатов Красноярского края от 13.12.2016 № 35/4-773 «О внесении изменений в отдельные Решения Норильского городского Совета депутатов»;
- пункт 1.18 решения Норильского городского Совета депутатов Красноярского края от 15.08.2017 № 39/4-872 «О внесении изменений в отдельные Решения Норильского городского Совета депутатов»;
- решение Норильского городского Совета депутатов Красноярского края от 25.06.2019 № 14/5-313 «О внесении изменений в Решение Городского Совета от 28.06.2011 № 34-825 «Об утверждении Порядка отнесения земель к землям особо охраняемых территорий муниципального образования город Норильск, их использования и охраны»;
- решение Норильского городского Совета депутатов Красноярского края от 14.12.2021 № 32/5-774 «О внесении изменений в Решение городского Совета от 28.06.2011 № 34-825 «Об утверждении Порядка отнесения земель к землям особо охраняемых территорий муниципального образования город Норильск, их использования и охраны».
2. Настоящее решение вступает в силу через десять дней со дня официального опубликования в газете «Заполярная правда».
	Председатель Городского Совета
                               А.А. Пестряков
	                             Глава города Норильска

               Д.В. Карасев